
令和５年度　菊水小学校スクールバス運行時刻表（案）

路線名 ：菊水南コース

使用車種 ：中型バス

運行距離 ：１６．５㎞

登校

経路 バス停 通過時間 利用人数

1 萩原 7:05 10

2 諸井 7:10 2

3 用木公民館 7:15 15

4 原三叉路 7:20 6

5 菊水小学校 7:30 33

6 米渡尾公民館 7:40 3

7 牧の下 7:45 4

8 日平公民館 7:50 7

9 菊水小学校 8:00 14

下校（一斉下校） 下校(低学年・高学年）

所要時間 所要時間

（目安） （目安）

1 菊水小学校 1

2 萩原 １０分 2 １０分

3 諸井 １５分 3 １５分

4 用木公民館 ２０分 4 ２０分

5 原三叉路 ２５分 5 ２５分

6 菊水小学校 ３５分 6 ３５分

7 牧の下 ４０分 7 ４０分

8 日平公民館 ４５分 8 ５０分

9 米渡尾公民館 ５５分

※所要時間は（目安）は、出発の前後や、降車のないバス停のショートカット等で変わります。

第
１
便

第
２
便

第
１
便

第
２
便

登校時利用児童数：第１便　３３人

　　　　　　　　　　　　 第２便  １４人

原三叉路

バス停 バス停

牧の下

米渡尾公民館

萩原

経路

菊水小学校

日平公民館

経路

諸井

用木公民館


